
001 |RO 24 0546049F |APA |DB04887B |14.06 07:58:20.7 |OK |01 |056 |
002 |RO 22 0516146M |CUC |DA5B50F5 |14.06 08:00:47.0 |OK |01 |050 |
003 |RO 24 0546184F |AB |DA11FC91 |14.06 08:01:26.9 |OK |01 |010 |
004 |RO 24 0546086F |AB |DA5B50A2 |14.06 08:04:14.1 |OK |01 |058 |
005 |RO 23 1259033F |GUT |DB048899 |14.06 08:04:45.4 |OK |01 |006 |
006 |AU 615 23 0000082F |GUT |DB048875 |14.06 08:07:03.8 |OK |01 |045 |
007 |RO 23 0803191M |AB |DB06949B |14.06 08:07:16.3 |OK |01 |055 |
008 |RO 24 0546155F |GUT |DA2471FC |14.06 08:07:35.9 |OK |01 |059 |
009 |RO 22 0516131M |ROSU |DB02CD9F |14.06 08:09:17.4 |OK |01 |001 |
010 |RO 22 0516114F |GUT |DB02CDB1 |14.06 08:11:52.5 |OK |01 |004 |
011 |RO 22 0516030F |GUT |DB02CD94 |14.06 08:12:20.7 |OK |01 |048 |
012 |RO 24 1240041F |GUT |DB0488B6 |14.06 08:15:25.7 |OK |01 |043 |
013 |RO 21 2025469F |GUT |DA2472AC |14.06 08:15:29.8 |OK |01 |007 |
014 |RO 24 0546225M |AB |DB069475 |14.06 08:17:03.4 |OK |01 |051 |
015 |RO 23 0803130M |GUT |DB06944A |14.06 08:19:17.1 |OK |01 |009 |
016 |RO 22 0250286M |AB |DA3B1F46 |14.06 08:19:45.0 |OK |01 |044 |
017 |RO 23 0803037M |GUT |DB069498 |14.06 08:20:33.6 |OK |01 |008 |
018 |RO 21 1239996M |AB |DA11FBCB |14.06 08:20:39.5 |OK |01 |052 |
019 |RO 24 0546275F |GUT |DB0488BB |14.06 08:21:39.9 |OK |01 |046 |
020 |RO 23 0803099M |GUT |DB0694A3 |14.06 08:31:53.3 |OK |01 |053 |
021 |RO 24 0546061F |GUT |DB069446 |14.06 08:33:53.5 |OK |01 |011 |
022 |RO 22 0516080M |GUT |DA5B50C3 |14.06 08:36:36.8 |OK |01 |034 |
023 |RO 24 0546058M |AB |DB06946C |14.06 08:42:02.5 |OK |01 |026 |
024 |RO 22 0516082F |GUT |DB02CD85 |14.06 08:44:29.7 |OK |01 |054 |
025 |RO 24 0546175M |GPA |DA5B50B6 |14.06 08:51:18.5 |OK |01 |037 |
026 |RO 21 1239981M |AB |DA11FD13 |14.06 08:51:34.1 |OK |01 |003 |
027 |RO 24 0546123F |AB |DA5B5089 |14.06 09:06:05.8 |OK |01 |005 |
028 |RO 21 0599727M |AB |DB06948A |14.06 09:11:38.8 |OK |01 |049 |
029 |RO 24 0546001F |GUT |DB06949C |14.06 09:53:06.9 |OK |01 |057 |
030 |RO 24 0546042F |GUT |DB06945C |14.06 10:09:49.2 |OK |01 |047 |
031 |RO 23 1259005M |GUT |DB06947D |14.06 10:42:08.9 |OK |01 |033 |
032 |RO 23 0803127F |ARG |DB048887 |14.06 11:08:13.3 |OK |01 |002 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 17.06.2025 06:25

Concurs : Torokszentmiklos14.06.2025 Loc lansare : Torokszentmiklos14.06.2025

Latitudine : 47°11"23.46'N Longitudine : 20°25"23.93'E
Distanta : 121.5 km Ora lansarii : 14.06.2025 06:20:00
Cod columbofil : 748941 Columbofil : Baican Patric
Latitudine : 47° 13" 15.73' N Longitudine : 22° 1" 45.08' E

Ceas Atomic : 13.06.2025 17:50:56 GPS Ceas Atomic : 17.06.2025 09:25:45 LIVE
Ceas Porumbei : 13.06.2025 17:50:56 +0 Ceas Porumbei : 17.06.2025 09:25:45 +0
Sincronizare : 13.06.2025 17:50:56 GPS +3h
Por. imbarcati : 59 Por. sositi : 32

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.32 Cod concurs: 9173 Serie ceas: 104132
BENZING Live Autorizare: AA901127
1: 46500229
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